

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1219

Stavba: SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

KSO:
Místo: BOJANOVICE

CC-CZ:
Datum: 19.02.2020

Zadavatel:
SÚS PK

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	9 863 303,99
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	9 863 303,99
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 863 303,99	2 071 293,84
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 934 597,83
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1219

Stavba: SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Místo: BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel: SÚS PK

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		9 863 303,99	11 934 597,83
1219-101	SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVOVNĚNÍ KOMUNIKACE SO 101 KOMUNIKACE	6 495 327,43	7 859 346,19
1219-102	SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVOVNĚNÍ KOMUNIKACE SO 102 CHODNÍKY	538 130,96	651 138,46
1219-103	SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVOVNĚNÍ KOMUNIKACE SO 103 OPRAVA SIL. II/169	694 246,20	840 037,90
1219-301	SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVOVNĚNÍ KOMUNIKACE SO 301 ODVOVNĚNÍ KOMUNIKACE	778 875,00	942 438,75
1219-401	SIL. II/169 BOJANOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVOVNĚNÍ SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	925 434,40	1 119 775,62
SO 000-1	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE	333 290,00	403 280,90
SO 000-2	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OBEC RABÍ	98 000,00	118 580,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 863 303,99	11 934 597,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-101 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A
ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE SO 101 KOMUNIKACE**

KSO:

Místo: BOJANOVICE

CC-CZ:

Datum: 19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 495 327,43

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	6 495 327,43	21,00%	1 364 018,76
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 859 346,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-101 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A
ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE SO 101 KOMUNIKACE**

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 495 327,43

HSV - Práce a dodávky HSV

6 495 327,43

1 - Zemní práce	1 597 220,72
2 - Zakládání	181 580,20
5 - Komunikace pozemní	2 764 730,60
8 - Trubní vedení	116 715,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 760 708,26
997 - Přesun sutě	8 125,00
998 - Přesun hmot	66 247,65
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

1219-101 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE SO 101 KOMUNIKACE

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 495 327,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 495 327,43

D 1

Zemní práce

1 597 220,72

1	K	0008	Saňace zbylých trhlín dle TP 115, na úpravu 1bm trhlín uvažovat plochu textile 1,5 m2 (přesah na každou stranu 0,75m), jako materiál při opravě trhlín bude použit kompozitní materiál - sklovláknitá mřížovina spojená polypropylenovou nstří, plošná hmotnost Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	382,000	153,00	58 446,00	
2	K	113107343	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	198,000	185,00	36 630,00	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce: sjezdy a ostrůvky 138+39+21					198,000			
3	K	113154123	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	255,000	165,00	42 075,00	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce: asfaltový recyklat bude odprodán zhotoviteli dle zadávacích podmínek: oprava podkladní vrstvy vozovky po plošném odfrézování (10% plochy)								
4	K	113154334	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	2 545,000	145,00	369 025,00	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce: asfaltový recyklat bude odprodán zhotoviteli dle zadávacích podmínek								
5	K	121101102	Sejmutí omice nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m (891+656)*0,15	m3	232,050	64,00	14 851,20	CS ÚRS 2019 01
VV (891+656)*0,15					232,050			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 (436+26)*0,5	m3	231,000	158,00	36 498,00	CS ÚRS 2019 01
VV (436+26)*0,5					231,000			
7	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost 231*0,5 *Přepočtené koeficientem množství	m3	115,500	30,00	3 465,00	CS ÚRS 2019 01
VV 231*0,5 *Přepočtené koeficientem množství					115,500			
8	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	37,800	580,00	21 924,00	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce: výkop podélná drenáž 189*0,4*0,5					37,800			
VV 189*0,4*0,5								
9	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost 37,8*0,5 *Přepočtené koeficientem množství	m3	18,900	32,00	604,80	CS ÚRS 2019 01
VV 37,8*0,5 *Přepočtené koeficientem množství					18,900			
10	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	122,720	340,00	41 724,80	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce: výkop rýhy pro obrubník 767*0,2*0,8					122,720			
VV 767*0,2*0,8								
11	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost 122,72*0,5 *Přepočtené koeficientem množství	m3	61,360	32,00	1 963,52	CS ÚRS 2019 01
VV 122,72*0,5 *Přepočtené koeficientem množství					61,360			
12	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	52,400	340,00	17 816,00	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce: výkop přípojky UV 37*0,8*1,5+8					52,400			
VV 37*0,8*1,5+8								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	26,200	32,00	838,40	CS ÚRS 2019 01
VV					52,4*0,5 *Přepočtené koeficientem množství	26,200		
14	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	111,000	20,00	2 220,00	CS ÚRS 2019 01
VV					37*1,5*2	111,000		
15	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	111,000	10,00	1 110,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	232,000	65,00	15 080,00	CS ÚRS 2019 01
P					Poznámka k položce:...			
VV					rozvoz ornice pro ohumusování po stavbě			
17	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	232,000	75,00	17 400,00	CS ÚRS 2019 01
P					Poznámka k položce:...			
VV					ornice z meziskládky pro rozvoz			
18	K	162301102-1	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb	m3	391,500	650,00	254 475,00	
P					Poznámka k položce:...			
VV					přemístění přebytečného výkopku na skládku, včetně uložení a skládkovného, skládky zajistí zhotovitel			
VV					37,8+122,7+231	391,500		
19	K	171101103	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	665,000	210,00	139 650,00	CS ÚRS 2019 01
P					Poznámka k položce:...			
VV					násyp zemního tělesa			
VV					365+300	665,000		
20	M	58344229-1	materiál dodávka do násypu dle ČSN 736133	t	1 197,000	195,00	233 415,00	
VV					665,000*1,8	1 197,000		
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	44,400	125,00	5 550,00	CS ÚRS 2019 01
P					Poznámka k položce:...			
VV					zásyp rýh přípojek			
22	M	58331200-1	materiál pro zásyp ráh - kemenivo mimo normu	t	79,920	240,00	19 180,80	
VV					44,400*1,8	79,920		
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	88,800	780,00	69 264,00	CS ÚRS 2019 01
VV					37*0,8*03	88,800		
24	K	181411132	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	874,000	32,00	27 968,00	CS ÚRS 2019 01
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,110	120,00	1 573,20	CS ÚRS 2019 01
VV					874*0,015 *Přepočtené koeficientem množství	13,110		
26	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	617,000	15,00	9 255,00	CS ÚRS 2019 01
VV					436+26+78+77	617,000		
27	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	874,000	65,00	56 810,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	874,000	42,00	36 708,00	CS ÚRS 2019 01
VV					265+427+124+58	874,000		
29	K	0004	Výměna zeminy v aktivní zóně v tl. 0,50 m - drc.kam 0 - 150/250 mm (mimo normu), položka obsahuje dodávku a uložení materiálu, výkop nevhodných zemín a jejich likvidaci v souladu se zák. 185/2001 Sb	m2	617,000	100,00	61 700,00	
P					Poznámka k položce:...			
VV					sanace nevhodného podloží			
D 2					Zakládání	181 580,20		
30	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	34,020	1 280,00	43 545,60	CS ÚRS 2018 01
VV					189*0,45*0,4	34,020		
31	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	2,136	2 350,00	5 019,60	CS ÚRS 2018 01
VV					89*0,4*0,06	2,136		
32	K	21275216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	719,000	185,00	133 015,00	CS ÚRS 2018 01
VV					581+138	719,000		
D 5					Komunikace pozemní	2 764 730,60		
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	588,400	150,00	88 260,00	CS ÚRS 2019 01
P					Poznámka k položce:...			
VV					ochranná vrstva rozšíření vozovky + rýhy přípojek			
VV					462*1,2+34	588,400		
34	K	564861111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	542,200	200,00	108 440,00	CS ÚRS 2019 01
P					Poznámka k položce:...			
VV					podkladní vrstva rozšíření vozovky + rýhy přípojek			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		462*1,1+34			542,200			
35	K	564861113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	170,500	220,00	37 510,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: podkladní vrstva BUS 155*1,1						
VV		155*1,1			170,500			
36	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	186,000	250,00	46 500,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: ochranná vrstva BUS 155*1,2						
VV		155*1,2			186,000			
37	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	289,000	280,00	80 920,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: oprava podkladní vrstvy vozovky po odfrézování (10% plochy), + rýhy přípojek UV						
VV		255+34			289,000			
38	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	462,000	445,00	205 590,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: podkladní vrstva rozšíření vozovky 462						
VV		462			462,000			
39	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	25,000	160,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	571907118	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 65 do 70 kg/m2	m2	617,000	49,00	30 233,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: dorovnání pláně do předepsaných sklonů a rovinatosti						
41	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 745,000	15,00	41 175,00	CS ÚRS 2019 01
42	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	2 745,000	16,00	43 920,00	CS ÚRS 2019 01
43	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m2	2 883,000	265,00	763 995,00	CS ÚRS 2019 01
VV		2745+138			2 883,000			
44	K	577166141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	2 883,000	345,00	994 635,00	CS ÚRS 2019 01
VV		2745+138			2 883,000			
45	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	155,000	680,00	105 400,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: zálivy BUS						
46	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	156,550	620,00	97 061,00	CS ÚRS 2019 01
VV		155*1,01	Přepočtené koeficientem množství		156,550			
47	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	60,000	680,00	40 800,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: ostrůvky vjezdových bran 39+21						
VV		39+21			60,000			
48	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	61,200	393,00	24 051,60	CS ÚRS 2019 01
VV		60*1,02	Přepočtené koeficientem množství		61,200			
49	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomarsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	15,000	1 960,00	29 400,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: dlažby trubního propustku + skluzy odvodnění						
50	K	599111111-1	Zálivka spár dlažby hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár z velkých kostek	m2	155,000	136,00	21 080,00	
51	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2019 01
D		8	Trubní vedení				116 715,00	
52	K	0003	Dopojení uliční vpusti na kanalizační přípojeku PVC KG 150 mm, včetně tvarovky do 1 m	ks	8,000	380,00	3 040,00	
VV		8			8,000			
53	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	37,000	375,00	13 875,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: přípojky uličních vpustí a drainů - viz. tabulka vpustí příloha PD						
54	K	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	24,000	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: Montáž tvarovek na přípojky uličních vpustí a drainů, na každou přípojeku předpoklad 3 ks tvarovek, úhel zakřivení bude určen na stavbě na základě skutečných výšek uložení potrubí 8*3						
VV		8*3			24,000			
55	M	286113590	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 150x15°	kus	24,000	98,00	2 352,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	8,000	3 850,00	30 800,00	CS ÚRS 2018 01
VV		8			8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	592238540	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruží s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5	kus	8,000	1 581,00	12 648,00	CS ÚRS 2018 01
58	M	59223866	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová 45-27/29, 5/5 cm	kus	8,000	428,00	3 424,00	CS ÚRS 2018 01
59	M	592238520	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5	kus	8,000	314,00	2 512,00	CS ÚRS 2018 01
60	M	592238620	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/295/6a 45 x 30 x 5	kus	8,000	283,00	2 264,00	CS ÚRS 2018 01
61	M	592238640	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5	kus	8,000	228,00	1 824,00	CS ÚRS 2018 01
62	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech pro rám 500/300	kus	8,000	781,00	6 248,00	CS ÚRS 2018 01
63	M	592238780	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/300	kus	16,000	2 238,00	35 808,00	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 760 708,26

64	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obímkami na sloupky nebo konzoly	kus	22,000	250,00	5 500,00	CS ÚRS 2019 01
65	M	40445529	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 1000x650mm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
66	M	40445522	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 1000x750mm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 01
67	M	40445534	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 850x200mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
68	M	40445512	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 01
69	M	40445538	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 500mm	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2019 01
70	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	17,000	550,00	9 350,00	CS ÚRS 2019 01
71	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	17,000	580,00	9 860,00	CS ÚRS 2019 01
72	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	44,000	75,00	3 300,00	CS ÚRS 2019 01
73	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	17,000	18,00	306,00	CS ÚRS 2019 01
74	M	40445510	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám trojúhelník 900mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
75	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	17,000	950,00	16 150,00	CS ÚRS 2019 01
76	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	691,000	54,00	37 314,00	CS ÚRS 2019 01

VV 211+61+45+108+266 691,000

77	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	126,000	94,00	11 844,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

VV 70+16+10+15+15 126,000

78	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná	m	85,000	94,00	7 990,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 13+15+16+13+28 85,000

79	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	15,000	700,00	10 500,00	CS ÚRS 2019 01
80	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	902,000	10,00	9 020,00	CS ÚRS 2019 01
81	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	15,000	16,00	240,00	CS ÚRS 2019 01
82	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	1 602,000	350,00	560 700,00	CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce: ...
VV ostrůvky vjezdových bran, přídlažba za obrubníky (39+762)*2 1 602,000

83	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	566,307	620,00	351 110,34	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	----------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

VV 1602,000*0,35 560,700

VV 560,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 566,307

84	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	890,000	240,00	213 600,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

VV 196+282+255+34+83+40 890,000

85	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	90,780	393,00	35 676,54	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: ...
VV přídlažba obrubník 890,000*0,1 89,000
VV 89*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 90,780

86	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	767,000	320,00	245 440,00	CS ÚRS 2019 01
87	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	774,670	114,00	88 312,38	CS ÚRS 2019 01

VV 767*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 774,670

88	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	8,000	1 250,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

89	M	59222010	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 40X250 cm	m	8,000	1 950,00	15 600,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

90	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,000	3 580,00	14 320,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	409,000	45,00	18 405,00	CS ÚRS 2019 01
P VV Poznámka k položce: ... zarovnání podkladní vrstvy AC podél nové přídlažby 335+37*2 409,000								
92	K	0011	Seřiznutí koncové trouby trubního propustku	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	
93	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	17,000	2 210,00	37 570,00	CS ÚRS 2019 01
94	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem iam a jeho zhuťněním s betonovou natkou	kus	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě 8 125,00								
95	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	65,000	55,00	3 575,00	CS ÚRS 2019 01
96	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	325,000	14,00	4 550,00	CS ÚRS 2019 01
P VV Poznámka k položce: ... upřesnit dle skutečných skládek 65*5 Přepočtené koeficientem množství 325,000								
D 998 Přesun hmot 66 247,65								
97	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 137,021	31,00	66 247,65	CS ÚRS 2019 01
D N00 Nepojmenované práce 0,00								
D N01 Nepojmenovaný díl 0,00								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-102 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ
KOMUNIKA SO 102 CHODNÍKY**

KSO:

Místo: BOJANOVICE

CC-CZ:

Datum: 19.02.2020

Zadavatel:

OBEC RABÍ - INVESTOR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAREL MACÁN

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

538 130,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	538 130,96	21,00%	113 007,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

651 138,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-102 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ
KOMUNIKA SO 102 CHODNÍKY**

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

OBEC RABÍ - INVESTOR

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	538 130,96
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	538 130,96
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	113 321,80
-----------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 160,00
-----------------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	187 801,20
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	152 032,14
---	------------

998 - Přesun hmot	52 815,82
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

1219-102 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE SO 102 CHODNÍKY

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

OBEC RABÍ - INVESTOR

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

538 130,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

538 130,96

D 1

Zemní práce

113 321,80

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,400	580,00	1 392,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k položce: rýha pro osazení palisády								
VV					2,400			
2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	1,200	32,00	38,40	CS ÚRS 2019 01
VV					2,400			
3	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	28,000	75,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k položce: ornice z meziskládky pro rozvoz								
4	M	58344229-1	materiál dodávka do násypu dle ČSN 736133	t	244,800	195,00	47 736,00	
VV					244,800			
5	K	171101103	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	136,000	210,00	28 560,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	188,000	32,00	6 016,00	CS ÚRS 2019 01
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,820	120,00	338,40	CS ÚRS 2019 01
VV					2,820			
8	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	243,000	15,00	3 645,00	CS ÚRS 2019 01
VV					243,000			
9	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	188,000	65,00	12 220,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	188,000	42,00	7 896,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	28,000	65,00	1 820,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k položce: rozvoz ornice pro ohumsování po stavbě								
12	K	162301102-1	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb	m3	2,400	650,00	1 560,00	
Poznámka k položce: přemístění přebytečného výkopku na skládku, včetně uložení a skládkového, skládky zajistí zhotovitel								
VV					2,400			
D 3							32 160,00	
Svislé a kompletní konstrukce								
13	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	15,000	1 200,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01
14	M	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	88,500	160,00	14 160,00	CS ÚRS 2019 01
VV					88,500			
D 5							187 801,20	
Komunikace pozemní								
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	243,000	150,00	36 450,00	CS ÚRS 2019 01
VV					243,000			
16	K	571907118	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 65 do 70 ka/m2	m2	243,000	49,00	11 907,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k položce: dorovnání pláně do předepsaných sklonů a nerovností								
17	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	243,000	340,00	82 620,00	CS ÚRS 2019 01
VV					243,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	220,320	202,00	44 504,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		216*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		220,320			
19	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	12,240	254,00	3 108,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240			
20	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	15,300	602,00	9 210,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,300			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 032,14	
21	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:...					
			dlažba podél obrubníku					
22	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	8,568	620,00	5 312,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		24*0,35		8,400			
	VV		8,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,568			
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	123,000	320,00	39 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		83+40		123,000			
24	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	84,660	153,00	12 952,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		83*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		84,660			
25	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	40,800	114,00	4 651,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800			
26	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	19,100	380,00	7 258,00	CS ÚRS 2019 01
27	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 200x300mm	m	12,240	1 050,00	12 852,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:...					
			Hmotnost: 120 kg/bm					
	VV		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240			
28	M	58380416	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x300mm	m	7,752	2 080,00	16 124,16	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:...					
			R 0,5 délka 3,8 m					
			R 0,75 délka 3,8 m					
	VV		7,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,752			
29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	131,000	220,00	28 820,00	CS ÚRS 2019 01
30	M	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	133,620	122,00	16 301,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		131*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		133,620			
D 998			Přesun hmot				52 815,82	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	364,247	145,00	52 815,82	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-103 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A
ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE SO 103 OPRAVA SIL.. II/169**

KSO:

Místo: BOJANOVICE

CC-CZ:

Datum: 19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

694 246,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	694 246,20	21,00%	145 791,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

840 037,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-103 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A
ODOVODNĚNÍ KOMUNIKACE SO 103 OPRAVA SIL.. II/169**

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací **694 246,20**

HSV - Práce a dodávky HSV 694 246,20

1 - Zemní práce 127 600,00

5 - Komunikace pozemní 550 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 640,00

998 - Přesun hmot 6,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

1219-103 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE SO 103 OPRAVA SIL.. II/169

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

694 246,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

694 246,20

D 1

Zemní práce

127 600,00

8	K	113154234	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťkv vrstev 100 mm	m2	880,000	145,00	127 600,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

D 5

Komunikace pozemní

550 000,00

2	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	880,000	15,00	13 200,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m2	880,000	265,00	233 200,00	CS ÚRS 2019 01

vv

880

880,000

4	K	577166141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	880,000	345,00	303 600,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

vv

880

880,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 640,00

5	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	260,000	54,00	14 040,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	260,000	10,00	2 600,00	CS ÚRS 2019 01

vv

130+130

260,000

D 998

Přesun hmot

6,20

7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délkv objektu	t	0,200	31,00	6,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-301 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ
KOMUNIKACE SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE**

KSO:

Místo: Bojanovice

CC-CZ:

Datum: 19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

778 875,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	778 875,00	21,00%	163 563,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

942 438,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-301 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ
KOMUNIKACE SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE**

Místo:

Bojanovice

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

778 875,00

HSV - Práce a dodávky HSV

778 875,00

1 - Zemní práce

276 455,00

4 - Vodorovné konstrukce

22 925,00

8 - Trubní vedení

462 401,00

998 - Přesun hmot

17 094,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

1219-301 - SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Místo: Bojanovice

Datum: 19.02.2020

Zadavatel: SÚS PK

Projektant:

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

778 875,00

D HSV Práce a dodávky HSV

778 875,00

D 1 Zemní práce

276 455,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	20,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
			60*4,0		240,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	5,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
			60,0		60,000			
3	K	171000004R	Odstranění stávající šachty vč. odvozu na skládku a skládkovné	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
			1,0		1,000			
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 vč. naložení na dopravní prostředek	m3	99,400	340,00	33 796,00	CS ÚRS 2019 01
			"příloha D.3.3, D.3.4"					
			89,0*(0,78+1,24+1,36)/3*1,1		110,301			
			50,0*(1,36+1,6+1,35)/3*1,1		79,017			
			"+ rozš. pro Š " 3*1,2*1,2*1,5		6,480			
			"+ rozš. pro HV" 3,0		3,000			
			Mezisoučet		198,798			
			"zatřídění hor. 3-50%, hor.4-50%"					
			198,8/100*50		99,400			
5	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 vč. naložení na dopravní prostředek	m3	99,400	340,00	33 796,00	CS ÚRS 2019 01
			"výpočet v pol. 132201202"					
			99,4		99,400			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	143,700	20,00	2 874,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	143,700	10,00	1 437,00	CS ÚRS 2019 01
			143,7		143,700			
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	109,300	120,00	13 116,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	162301102R	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace	m3	198,800	450,00	89 460,00	
			"v souladu se zákonem 185/2001 Sb" - výpočet v pol 132201202 - mezisoučet"					
			"výpočet v pol 132201202 - mezisoučet - náhrada vhodného materiálu"					
			198,80		198,800			
10	K	174201101R	Zásyp rýh nebo kolem objektů vhodným materiálem se zhutněním	m3	85,400	125,00	10 675,00	
11	K	171101131R	Násep do úrovně upraveného terému vhodným materiálem se zhutněním	m3	121,800	135,00	16 443,00	
12	K	175151101	Obsypání potrubí	m3	79,900	380,00	30 362,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	151,800	220,00	33 396,00	CS ÚRS 2019 01

D 4 Vodorovné konstrukce

22 925,00

14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	16,500	1 260,00	20 790,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,700	3 050,00	2 135,00	CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení

462 401,00

16	K	822372111	Montáž potrubí z trub žebet. s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	139,000	650,00	90 350,00	CS ÚRS 2019 01
			"příloha D.3.1 str. 2"					
			139,0		139,000			
17	M	59222020	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 30 x 250 x 7 cm	m	139,000	1 170,00	162 630,00	CS ÚRS 2019 01
			139,0		139,000			
18	K	877000001R	Osazení odbočky 300/160 mm s kulovým kloubem	kus	8,000	4 750,00	38 000,00	
			"příloha D.3.3 - napojení UV"					
			7,0		7,000			
			"přepojení vyústění"					
			1,0		1,000			
			Součet		8,000			
19	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 D+M	m	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
			"příloha D.3.1 - přepojení vyústění"					
			2,0		2,000			
20	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	7,000	115,00	805,00	CS ÚRS 2019 01
			"přípojky zaslepeny"					
			7,0		7,000			
21	M	28611722	vičko kanalizace plastové KG DN 160	kus	7,000	70,00	490,00	CS ÚRS 2019 01
			7,0		7,000			
22	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
			3,0		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	13 500,00	40 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"příloha - tabulka šachet"					
	VV		3,0		3,000			
24	M	59224338	dno betonové šachty kanalizační průmě 1000/800	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,0		1,000			
25	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační průmě 1000/700	kus	2,000	10 800,00	21 600,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,0		2,000			
26	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 /120 PS	kus	3,000	1 120,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,0		3,000			
27	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500x120 PS	kus	2,000	1 760,00	3 520,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,0		2,000			
28	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000x120 PS	kus	3,000	3 070,00	9 210,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,0		3,000			
29	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 1000/600/120	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,0		3,000			
30	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,0		2,000			
31	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	343,00	686,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,0		2,000			
32	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		14,0		14,000			
33	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"příloha - tabulka šachet"					
	VV		2,0		2,000			
34	M	55241010	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm s ventilací	kus	2,000	4 570,00	9 140,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,0		2,000			
35	K	899104112	Osazení poklopů včetně rámů pro třídu zatížení D400	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"příloha - tabulka šachet"					
	VV		1,0		1,000			
36	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	1,000	4 570,00	4 570,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,0		1,000			
37	K	895930000R	Vpustí kanalizačních horské z betonu prostého vč. mříží proti splaveninám D+M	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
	VV		"příloha D.3.1 str. 1"					
	VV		1,0		1,000			
38	K	914000001R	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		"příloha D.3.2 v Š 1"					
	VV		1,0		1,000			
D 998 Přesun hmot							17 094,00	
39	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	51,800	330,00	17 094,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-401 - SIL. II/169 BOJANOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

KSO:

Místo: BOJANOVICE

CC-CZ:

Datum: 19.02.2020

Zadavatel:

OBEC RABÍ - INVESTOR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

HG ELEKTRO

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

925 434,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	925 434,40	21,00%	194 341,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 119 775,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-401 - SIL. II/169 BOJANOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

OBEC RABÍ - INVESTOR

Projektant:

HG ELEKTRO

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

925 434,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

**1219-401 - SIL. II/169 BOJANOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo: BOJANOVICE

Datum: 19.02.2020

Zadavatel: OBEC RABÍ - INVESTOR

Projektant: HG ELEKTRO

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						925 434,40		
1	M	SK 481/721/E27 1	STOŽÁROVÁ ROZVODNICE SR 481/721 /E27 UN	KS	15,000	450,00	6 750,00	
2	K	PEKA12A	PROTLAK RIZENY DO 160MM VC.TRUBKY	M	30,000	1 700,00	51 000,00	
3	M	9870011940	VYK> TRUBKA PROTLAK PE100 SDR17 PR.160	M	30,000	250,00	7 500,00	
4	K	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	575,000	4,00	2 300,00	
5	K	4	vytyčení podzemních zařízení	M	100,000	16,00	1 600,00	
6	K	PCIA01A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	90,000	13,00	1 170,00	
7	K	70047	archeologický dohled	KS	1,000	2 700,00	2 700,00	
8	K	70049	zkoušky hutnění	KS	8,000	530,00	4 240,00	
9	M	1002955380	DII DZ 4A HNĚDÁ	KS	15,000	20,00	300,00	
10	M	10028287201	VYLOZNIK SK 1-1500 Z	KS	13,000	1 320,00	17 160,00	
11	K	90054	Manipulace,vypínání, kontrola investorem	HOD	10,000	265,00	2 650,00	
12	K	1	montáž a kompletace stožárů a svítidel vč. mechanizace	KS	15,000	1 700,00	25 500,00	
13	K	2.1	úprava pouzder pro zaústění kabelu	KS	15,000	225,00	3 375,00	
14	K	3.1	zřízení betonových límců stožárů	KS	15,000	900,00	13 500,00	
15	M	1003197970	OCHRANA KABELU 2,5M DO PR.55MM	KS	1,000	720,00	720,00	
16	K	PDTA35A	UCHYC.KAB.SVODU DO PR.45 NA SLOUP BAND.	KS	6,000	90,00	540,00	
17	M	1000032910	UCHYTKA DISTANCNI SO 79.5NA SVOD PRO AES	KS	6,000	140,00	840,00	
18	M	9880010100	KLAHOS, B833/50 (B133)	M	7,200	14,00	100,80	
VV 6*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					7,200			
VV Součet					7,200			
19	M	9880010600	KLAHOS, S 153	KS	6,000	6,00	36,00	
20	K	PBIA89A	PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	KS	2,000	135,00	270,00	
21	M	1003301940	SVORKA ODB. ALST 2,2-6,8/4,6-6,8 669201	KS	2,000	36,00	72,00	
22	K	PFQA26A	SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	KS	1,000	900,00	900,00	
23	M	1003105940	SKRIN PRIPOJKOVA SP100/NSP1P DCK	KS	1,000	850,00	850,00	
24	M	9880010400	KLAHOS, B805/50 (B205)	M	1,200	35,00	42,00	
VV 1*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					1,200			
VV Součet					1,200			
25	M	9880010900	KLAHOS, S 255	KS	1,000	30,00	30,00	
26	K	CAA17-1	POKLÁDKA KABELU CYKY 4X10	M	594,000	16,00	9 504,00	
27	M	CCAA17	kabel CYKY-J 4x10	M	594,000	90,00	53 460,00	
28	M	1000040260	SK	KS	40,000	20,00	800,00	
29	K	PCCA17A	KABEL CYKY-J 3X2,5 VOLNE ULOZENY	M	250,000	11,00	2 750,00	
30	M	1000013290	KABEL CYKY-J 3X2,5 750V	M	262,500	18,00	4 725,00	
VV 250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					262,500			
VV Součet					262,500			
31	K	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	M3	3,000	180,00	540,00	
32	K	PEEA76A	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	M	505,000	22,00	11 110,00	
33	K	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	575,000	19,00	10 925,00	
34	M	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	575,000	30,00	17 250,00	
35	K	1000013410-1	pokládka CYKY kabelu	M	594,000	2,00	1 188,00	
36	M	9870011550	VYK> GUMOASFALT SA 12	KG	5,000	61,00	305,00	
37	M	1000001220	DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	KG	345,600	34,00	11 750,40	
38	K	11-1	demontáž stožárů a svítidel vč. mechanizace	KS	10,000	1 100,00	11 000,00	
39	K	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	9,000	800,00	7 200,00	
40	K	PEDA18A	VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	505,000	205,00	103 525,00	
41	M	1000056400	ROURA BETONOVA PR.30/100CM	KS	15,000	615,00	9 225,00	
42	K	PCHA33A	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	KS	56,000	11,00	616,00	
43	M	1000055870	STITEK PVC NA KABELU-359050	KS	56,000	7,00	392,00	
44	M	1000291130	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS	BAL	0,560	220,00	123,20	
VV 56*0,01 "Přepočtené koeficientem množství					0,560			
VV Součet					0,560			
45	K	70042	revize elektro	HOD	8,000	800,00	6 400,00	
46	M	1306511476	STOZAR SILNICNI BEZPATICOVY STB 6,5 - B	KS	13,000	6 900,00	89 700,00	
47	M	Č1000260390.1	133/89/60 Z	KS	4,000	3 500,00	14 000,00	
48	M	123545589	SVITIDLO VO LED G5H 42 W, 3000K	KS	13,000	8 200,00	106 600,00	
49	M	123545589-25	SVITIDLO VO LED G5H 25 W, 3000K	KS	2,000	7 900,00	15 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	70048	dopravní značení	KS	3,000	1 600,00	4 800,00	
51	K	90063	Geodetické vytyčení před. zaháj. stavby	M	535,000	6,00	3 210,00	
52	K	90064	Geodetické zaměření skutečného stavu	M	535,000	32,00	17 120,00	
53	K	70044	skládkovné	T	65,000	420,00	27 300,00	
54	K	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	45,000	53,00	2 385,00	
55	K	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	30,000	100,00	3 000,00	
56	K	PCLA78A	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU2C-L PRO AL4X35	KS	2,000	580,00	1 160,00	
57	M	1000313470	1X SPOJKA BEZ SPOJOVAČ	KS	2,000	430,00	860,00	
58	M	1003129830	RM/SM-35 SE-50IGPH	KS	8,000	30,00	240,00	
VV 2*4 "Přepočtené koeficientem množství					8,000			
VV Součet					8,000			
59	K	PEFA18A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	505,000	48,00	24 240,00	
60	K	PECA52A	VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	M3	12,000	800,00	9 600,00	
61	K	PECA60A	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	M3	12,000	180,00	2 160,00	
62	K	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	M	505,000	6,00	3 030,00	
63	M	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	4,040	700,00	2 828,00	
VV 505*0,008 "Přepočtené koeficientem množství					4,040			
VV Součet					4,040			
64	K	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	M	505,000	16,00	8 080,00	
65	M	9870020290	VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	64 640,000	1,00	64 640,00	
VV 505*128 "Přepočtené koeficientem množství					64 640,000			
VV Součet					64 640,000			
66	K	PECA65A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	8,000	480,00	3 840,00	
67	M	9870011010	VYK> SMES BETONOVA C12/15 XC0 ZAPAD	M3	8,000	2 160,00	17 280,00	
68	M	1000040290	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	15,000	20,00	300,00	
69	M	9876002600	DIN933-8-8-A2K	KS	15,000	4,00	60,00	
70	M	9876008300	DIN934-8-A2K	KS	15,000	3,00	45,00	
71	M	9876010400	DIN7980-230HV-A2K	KS	15,000	2,00	30,00	
72	K	5	doprava výkon. materiálu, odvoz zeminy	KM	450,000	135,00	60 750,00	
73	K	10000124578	pokládka uzemňovacího drátu 10 mm	M	576,000	22,00	12 672,00	
74	M	Č1000040260	SK	KS	20,000	20,00	400,00	
75	M	Č1000056400	ROURA BETONOVA PR.30/100CM	KS	20,000	410,00	8 200,00	
76	K	8808	DSPS - zapojení, dokumentace skut.provedení	M	535,000	16,00	8 560,00	
77	K	10	geodeti. zaměř. skut. stavu	M	535,000	6,00	3 210,00	
78	K	PCIA03A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	120,000	20,00	2 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

SO 000-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE

KSO:

Místo:

BOJANOVICE

CC-CZ:

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

SÚS PK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		333 290,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	333 290,00	21,00%	69 990,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	403 280,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

SO 000-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE

Místo: BOJANOVICE

Datum: 19.02.2020

Zadavatel: SÚS PK

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	333 290,00
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	333 290,00
-----------------------------------	------------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	51 000,00
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	245 000,00
----------------------------	------------

VRN4 - Inženýrská činnost	37 290,00
---------------------------	-----------

VRN6 - Územní vlivy	0,00
---------------------	------

VRN9 - Ostatní náklady	0,00
------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

SO 000-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE

Místo: BOJANOVICE

Datum: 19.02.2020

Zadavatel: SÚS PK

Projektant: MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

333 290,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 333 290,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 51 000,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	012403000	Kartografické práce	...	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:[]
Výhotovení geometrického plánu stavby

4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení stavenišť 245 000,00

5	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení stavenišť	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	240 000,00	240 000,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:[]
Dočasné dopravní značení, včetně vyznačení objízdných tras

D VRN4 Inženýrská činnost 37 290,00

7	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:[]
předepsané zkoušky pro realizaci stavby komunikací

8	K	892000000R	Kamerová prohlídka	m	139,000	110,00	15 290,00	
---	---	------------	--------------------	---	---------	--------	-----------	--

VV 139,0 139,000

D VRN6 Územní vlivy 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

SO 000-2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OBEC RABÍ

KSO:

Místo: BOJANOVICE

CC-CZ:

Datum: 19.02.2020

Zadavatel:

OBEC RABÍ - INVESTOR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 000,00	21,00%	20 580,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 580,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

SO 000-2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OBEC RABÍ

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

OBEC RABÍ - INVESTOR

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	98 000,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	98 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	51 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	22 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SIL. II/169 BOJANOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt:

SO 000-2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OBEC RABÍ

Místo:

BOJANOVICE

Datum:

19.02.2020

Zadavatel:

OBEC RABÍ - INVESTOR

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 000,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 98 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 51 000,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	012403000	Kartografické práce	...	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce: □

Vyhotovení geometrického plánu stavby

4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00

5	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce: □

Dočasné dopravní značení, včetně vyznačení objízdných tras

D VRN4 Inženýrská činnost 22 000,00

7	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: □

předepsané zkoušky pro realizaci stavby komunikací

D VRN6 Územní vlivy 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00